
UCHWAŁA NR 134/XIX/20 
RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Ciechanowcu poprzez 
likwidację jej Filii w Radziszewie Starym 

Na podstawie art. 89 ust. 1, ust. 3 i ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo Oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Rada Miejska w Ciechanowcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekształca się z dniem 31 sierpnia 2020 r. Szkołę Podstawową im. Mikołaja Kopernika 
w Ciechanowcu poprzez likwidację jej Filii w Radziszewie Starym. 

§ 2. Uczniom zlikwidowanej Szkoły Filialnej w Radziszewie Starym zapewnia się dowóz i możliwość 
kontynuowania nauki w Szkole Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Ciechanowcu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechanowca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Karolewski 

Id: 9E22D9E6-3F88-47EF-9D1A-D6032C4B1192. Podpisany Strona 1




